
Honkajoki 19.9.2015
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Vesa Puuskamäki 3 02:15.122 1
2 9 Tero Tukiainen 3 02:15.660 2
3 7 Henri Mäkelä 3 02:16.397 3
4 80 Tomi Rakkolainen 3 02:17.016 4
5 24 Ville Mikkonen 3 02:17.452 5
6 20 Jere Kalliokoski 3 02:18.235 6
7 6 Janne Mäkinen 3 02:18.290 7
8 93 Jori Seppälä 3 02:18.721 8
9 38 Rami Lehtonen 3 02:19.234 9
10 69 Mikko Heikkilä 3 02:19.666 10
11 43 Toni Kuhanen 3 02:19.859 11
12 81 Sebastian Haapala 3 02:20.308 12
13 47 Jesse Kallio 3 02:20.390 13
14 27 Ville Hieta 3 02:20.390 14
15 10 Pasi Korhonen 3 02:20.564 15
16 55 Toni Kangasaho * 3 02:20.639 16
17 37 Saku Tammi 3 02:21.616 17
18 25 Manu Juhola 3 02:22.154 18
19 19 Tom Huttunen 3 02:22.676 19
20 18 Jukka Saarinen 3 02:22.865 20
21 77 Tuomas Venäläinen 3 02:23.005 21
22 40 Mika Suppo 3 02:23.052 22
23 34 Antti Kulmala * 3 02:23.140 23
24 26 Janne Asikainen 3 02:23.167 24
25 72 Janne Laakso * 3 02:23.504 25
26 88 Jake Hurskainen 3 02:23.711 26
27 87 Mikko Rajala 3 02:23.850 27
28 11 Riku Hietamäki 3 02:24.087 28
29 14 Joonas Juupajärvi 3 02:24.791 29
30 76 Eero Kortesniemi * 3 02:25.064 30
31 15 Jani Hämäläinen 3 02:25.480 31
32 21 Petri Sorri 3 02:25.831 32
33 16 Janne Hjelt 3 02:25.906 33
34 22 Ville Koivu 3 02:26.650 34
35 31 Marko Koski 3 02:27.302 35
36 23 Petri Väyrynen 3 02:27.700 36
37 50 Olli Yli-Hellä 3 02:35.854 37
38 91 Ville Oinonen 0 00:00.000 80



Honkajoki 19.9.2015
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Vesa Puuskamäki 3 02:11.886 1
2 6 Janne Mäkinen 3 02:12.998 2
3 20 Jere Kalliokoski 3 02:13.910 3
4 9 Tero Tukiainen 3 02:14.269 4
5 11 Riku Hietamäki 3 02:14.482 5
6 38 Rami Lehtonen 3 02:14.535 6
7 69 Mikko Heikkilä 3 02:15.395 7
8 24 Ville Mikkonen 3 02:15.405 8
9 55 Toni Kangasaho * 3 02:15.855 9
10 43 Toni Kuhanen 3 02:15.961 10
11 80 Tomi Rakkolainen 3 02:16.098 11
12 7 Henri Mäkelä 3 02:16.133 12
13 77 Tuomas Venäläinen 3 02:16.361 13
14 26 Janne Asikainen 3 02:16.623 14
15 81 Sebastian Haapala 3 02:17.406 15
16 34 Antti Kulmala * 3 02:17.598 16
17 93 Jori Seppälä 3 02:17.836 17
18 47 Jesse Kallio 3 02:18.105 18
19 91 Ville Oinonen 3 02:18.931 19
20 40 Mika Suppo 3 02:19.146 20
21 22 Ville Koivu 3 02:19.421 21
22 27 Ville Hieta 3 02:19.713 22
23 16 Janne Hjelt 3 02:21.201 23
24 88 Jake Hurskainen 3 02:21.265 24
25 14 Joonas Juupajärvi 3 02:21.470 25
26 87 Mikko Rajala 3 02:21.822 26
27 23 Petri Väyrynen 3 02:22.450 27
28 18 Jukka Saarinen 3 02:22.455 28
29 21 Petri Sorri 3 02:22.802 29
30 76 Eero Kortesniemi * 3 02:26.178 30
31 19 Tom Huttunen 3 02:32.872 31
32 10 Pasi Korhonen 2 01:29.861 80
33 72 Janne Laakso * 2 01:32.573 80
34 37 Saku Tammi 2 01:36.687 80
35 15 Jani Hämäläinen 1 00:48.777 80
36 31 Marko Koski 0 00:00.000 80
37 50 Olli Yli-Hellä 0 00:00.000 80
38 25 Manu Juhola 0 00:00.000 80



Honkajoki 19.9.2015
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Vesa Puuskamäki 3 02:10.148 1
2 9 Tero Tukiainen 3 02:11.081 2
3 25 Manu Juhola 3 02:11.549 3
4 11 Riku Hietamäki 3 02:11.918 4
5 20 Jere Kalliokoski 3 02:12.036 5
6 6 Janne Mäkinen 3 02:12.503 6
7 77 Tuomas Venäläinen 3 02:13.154 7
8 7 Henri Mäkelä 3 02:13.267 8
9 80 Tomi Rakkolainen 3 02:13.308 9
10 38 Rami Lehtonen 3 02:13.615 10
11 24 Ville Mikkonen 3 02:13.638 11
12 93 Jori Seppälä 3 02:13.923 12
13 55 Toni Kangasaho * 3 02:14.119 13
14 15 Jani Hämäläinen 3 02:14.516 14
15 27 Ville Hieta 3 02:14.643 15
16 43 Toni Kuhanen 3 02:14.669 16
17 50 Olli Yli-Hellä 3 02:14.834 17
18 40 Mika Suppo 3 02:15.098 18
19 91 Ville Oinonen 3 02:16.342 19
20 72 Janne Laakso * 3 02:16.417 20
21 47 Jesse Kallio 3 02:16.516 21
22 81 Sebastian Haapala 3 02:16.704 22
23 87 Mikko Rajala 3 02:17.829 23
24 34 Antti Kulmala * 3 02:17.884 24
25 88 Jake Hurskainen 3 02:18.455 25
26 16 Janne Hjelt 3 02:18.824 26
27 22 Ville Koivu 3 02:18.921 27
28 69 Mikko Heikkilä 3 02:20.240 28
29 26 Janne Asikainen 3 02:20.424 29
30 31 Marko Koski 3 02:21.148 30
31 23 Petri Väyrynen 3 02:21.475 31
32 19 Tom Huttunen 3 02:22.052 32
33 76 Eero Kortesniemi * 3 02:30.309 33
34 14 Joonas Juupajärvi 3 02:34.932 34
35 10 Pasi Korhonen 0 00:00.000 80
36 18 Jukka Saarinen 0 00:00.000 80
37 21 Petri Sorri 0 00:00.000 80
38 37 Saku Tammi 0 00:00.000 90



Honkajoki 19.9.2015
Alkueräpisteet - Autokrossi

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 1 Vesa Puuskamäki 1 1 1 2 02:10.148
2 9 Tero Tukiainen 2 4 2 4 02:11.081
3 20 Jere Kalliokoski 6 3 5 8 02:12.036
4 6 Janne Mäkinen 7 2 6 8 02:12.503
5 11 Riku Hietamäki 28 5 4 9 02:11.918
6 7 Henri Mäkelä 3 12 8 11 02:13.267
7 80 Tomi Rakkolainen 4 11 9 13 02:13.308
8 24 Ville Mikkonen 5 8 11 13 02:13.638
9 38 Rami Lehtonen 9 6 10 15 02:13.615
10 69 Mikko Heikkilä 10 7 28 17 02:15.395
11 77 Tuomas Venäläinen 21 13 7 20 02:13.154
12 93 Jori Seppälä 8 17 12 20 02:13.923
13 25 Manu Juhola 18 80 3 21 02:11.549
14 43 Toni Kuhanen 11 10 16 21 02:14.669
15 55 Toni Kangasaho * 16 9 13 22 02:14.119
16 81 Sebastian Haapala 12 15 22 27 02:16.704
17 27 Ville Hieta 14 22 15 29 02:14.643
18 47 Jesse Kallio 13 18 21 31 02:16.516
19 40 Mika Suppo 22 20 18 38 02:15.098
20 91 Ville Oinonen 80 19 19 38 02:16.342
21 26 Janne Asikainen 24 14 29 38 02:16.623
22 34 Antti Kulmala * 23 16 24 39 02:17.598
23 15 Jani Hämäläinen 31 80 14 45 02:14.516
24 72 Janne Laakso * 25 80 20 45 02:16.417
25 22 Ville Koivu 34 21 27 48 02:18.921
26 18 Jukka Saarinen 20 28 80 48 02:22.455
27 87 Mikko Rajala 27 26 23 49 02:17.829
28 88 Jake Hurskainen 26 24 25 49 02:18.455
29 16 Janne Hjelt 33 23 26 49 02:18.824
30 19 Tom Huttunen 19 31 32 50 02:22.052
31 50 Olli Yli-Hellä 37 80 17 54 02:14.834
32 14 Joonas Juupajärvi 29 25 34 54 02:21.470
33 23 Petri Väyrynen 36 27 31 58 02:21.475
34 76 Eero Kortesniemi * 30 30 33 60 02:25.064
35 21 Petri Sorri 32 29 80 61 02:22.802
36 31 Marko Koski 35 80 30 65 02:21.148
37 10 Pasi Korhonen 15 80 80 95 02:20.564
38 37 Saku Tammi 17 80 90 97 02:21.616



Honkajoki 19.9.2015
Tulokset - Autokrossi - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 25 Manu Juhola 5 03:32.102
2 43 Toni Kuhanen 5 03:32.688
3 47 Jesse Kallio 5 03:34.868
4 81 Sebastian Haapala 5 03:34.932
5 27 Ville Hieta 5 03:35.946
6 55 Toni Kangasaho * 0 00:00.000



Honkajoki 19.9.2015
Tulokset - Autokrossi - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 77 Tuomas Venäläinen 5 03:30.499
2 69 Mikko Heikkilä 5 03:32.983
3 43 Toni Kuhanen 5 03:33.098
4 25 Manu Juhola 5 03:34.574
5 93 Jori Seppälä 5 03:39.074
6 38 Rami Lehtonen 4 02:56.879



Honkajoki 19.9.2015
Tulokset - Autokrossi - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 11 Riku Hietamäki 5 03:30.785
2 80 Tomi Rakkolainen 5 03:31.242
3 24 Ville Mikkonen 5 03:32.036
4 77 Tuomas Venäläinen 5 03:39.426
5 7 Henri Mäkelä 5 03:42.075
6 69 Mikko Heikkilä 5 03:43.580



Honkajoki 19.9.2015
Tulokset - Autokrossi - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 9 Tero Tukiainen 5 03:27.406
2 1 Vesa Puuskamäki 5 03:29.126
3 80 Tomi Rakkolainen 5 03:30.561
4 6 Janne Mäkinen 5 03:31.427
5 20 Jere Kalliokoski 5 03:31.951
6 11 Riku Hietamäki 5 03:34.726


